
UCHWAŁA NR 215/XXX/2017
RADY GMINY DĘBOWIEC

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Dębowiec na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, lit. d oraz lit. i, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.)

Rada Gminy Dębowiec

uchwala:

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu Gminy na 2017 r. o łączną kwotę 284 790,58 zł w następujących 
działach:Zmniejszyć dochody budżetu Gminy na 2017 r. o kwotę 1 892,00 zł w następujących działach:

Kwota w złotych
Dział Przeznaczenie Wyszczególnienie

Zwiększenia Zmniejszenia

750 Administracja publiczna 1 449,13
Dochody bieżące:
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów

1 449,13

756

Dochody od osób prawnych, 
od osób fizycznych i od 
innych jednostek 
nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

33 014,00 1 892,00

Dochody bieżące:
Wpływy z podatku dochodowego od 
osób fizycznych

1 892,00

Dochody bieżące:
Wpływy z podatku dochodowego od 
osób prawnych

20 000,00

Dochody bieżące:
Wpływy z opłaty targowej 154,00

Dochody bieżące:
Wpływy z odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat

2 010,00

Dochody bieżące:
Wpływy z różnych opłat 1 000,00

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 września 2017 r.

Poz. 4724



Dochody bieżące:
Wpływy z pozostałych odsetek 150,00

Dochody bieżące:
Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych

3 700,00

Dochody bieżące:
Wpływy z podatku od spadków 
i darowizn

6 000,00

758 Różne rozliczenia 215 614,00
Dochody bieżące:
Subwencje ogólne z budżetu państwa 215 614,00

801 Oświata i wychowanie 31 514,56
Dochody bieżące:
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów

31 514,56

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 3 198,89

Dochody bieżące:
Wpływy z pozostałych odsetek 900,00

Dochody bieżące:
Wpływy z zaległości z tytułu podatków 
i opłat zniesionych

32,36

Dochody bieżące:
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów

2 266,53

Razem: 284 790,58 1 892,00

Budżet Gminy po dokonaniu powyższych zmian po stronie dochodów wynosi: 22 865 505,72 złw tym: 
Ødochody bieżące w kwocie  22 115 505,72 zł Ødochody majątkowe w kwocie 750 000,00 zł

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu Gminy na 2017 r. o  kwotę 132 982,36 zł w następujących działach 
i rozdziałach:Zmniejszyć wydatki budżetu Gminy na 2017 r. o  kwotę 49 000,00 zł w następujących działach 
i rozdziałach:

Kwota w złotych
Dział Rozdział Przeznaczenie Wyszczególnienie

Zwiększenia Zmniejszenia

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 600,00

01030 Izby rolnicze 1 600,00

Wydatki bieżące, w tym: 1 600,00

Dotacje na zadania bieżące 1 600,00

600 Transport i łączność 2 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 2 000,00
Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym na:
Wynagrodzenia i składniki od 
nich naliczane

2 000,00

750 Administracja publiczna 49 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 49 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 49 000,00

Wydatki jednostek 49 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4724



budżetowych, w tym na:
Wynagrodzenia i składniki od 
nich naliczane

754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00

Wydatki majątkowe, w tym: 10 000,00
Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne
*”Wymiana pokrycia dachu na 
budynku OSP Iskrzyczyn”

10 000,00

801 Oświata i wychowanie 52 350,00

80104 Przedszkola 47 150,00

Wydatki bieżące, w tym: 47 150,00
Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym na:
Wydatki związane z realizacją 
ich  statutowych zadań

47 150,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 5 200,00

Wydatki bieżące, w tym: 5 200,00
Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym na:
Wydatki związane z realizacją 
ich  statutowych zadań

5 200,00

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 47 032,36

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 47 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 47 000,00
Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym na:
Wynagrodzenia i składniki od 
nich naliczane

47 000,00

90020
Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z opłat 
produktowych

32,36

Wydatki bieżące, w tym: 32,36
Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym na:
Wydatki związane z realizacją 
ich  statutowych zadań

32,36

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 16 000,00

92116 Biblioteki 16 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 16 000,00

Dotacje na zadania bieżące 16 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 4 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu 4 000,00

Wydatki majątkowe, w tym: 4 000,00
Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne
*”Modernizacja szlaku 

4 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4724



turystycznego w gminie 
Dębowiec”

Razem: 132 982,36 49 000,00

Budżet Gminy po dokonaniu powyższych zmian po stronie wydatków wynosi: 24 714 288,29 zł, 
w tym:Øwydatki bieżące w kwocie 21 019 561,27 zł;Øwydatki majątkowe w kwocie 3 694 727,02 zł. 

§ 3. Zmienić treść tabeli nr 3 do budżetu na 2017 r. – „Wydatki inwestycyjne na 2017 r.” do Uchwały 
Rady Gminy Dębowiec Nr 181/XXIV/2016 z dnia 27 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Dębowiec na 2017 r. i jego treść zastąpić załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 4. Zmienić treść tabeli nr 4 do budżetu na 2017 r. – „Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu 
Gminy Dębowiec w 2017 r.” do Uchwały Rady Gminy Dębowiec Nr 181/XXIV/2016 z dnia 27 grudnia 
2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dębowiec na 2017 r. i jego treść zastąpić załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 5. Zmienić treść załącznika nr 1 do budżetu na 2017 r. – „Dotacje udzielone z budżetu Gminy 
Dębowiec w 2017 r. dla jednostek sektora finansów publicznych oraz dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych” do Uchwały Rady Gminy Dębowiec Nr 181/XXIV/2016 z dnia 27 grudnia 2016 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dębowiec na 2017 r. i jego treść zastąpić załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 6. 1. Rozchody budżetu ustala się w kwocie: 364.000,00 złw tym:

a) spłata kredytów w kwocie: 274 000,00 zł

b) spłata pożyczek w kwocie: 90 000,00 zł

2. Przychody budżetu w kwocie: 2 212 782,57zł

a) z otrzymanych kredytów i pożyczek 0,00 zł

b) z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych 2 212 782,57 zł

c) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 0,00 zł

3. Deficyt budżetu Gminy w kwocie: 1 848 782,57 zł Sfinansowany zostanie:

a) przychodami z zaciągniętych kredytów 0,00 zł

b) nadwyżką budżetu j.s.t. z lat ubiegłych   1 848 782,57 zł

c) wolnymi środkami jako nadwyżką środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu j.s.t., wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 0,00 zł

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marian Matejczuk

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4724



Załącznik do Uchwały Nr 215/XXX/2017

Rady Gminy Dębowiec

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

Wydatki inwestycyjne na 2017 r. 

L.p. Nazwa zadania 
inwestycyjnego             

Jednostka 
realizując

a
Dział Rozdz.  Kwota 

w budżecie 
Źródła 

finansowania

1. 2. 3. 4. 5.  7. 8.  9. 
010 01010 55 000,00 Wartość 

inwestycji, 
w tym:

55 000,00

środki własne 55 000,00
WFOŚ i GW 0,00
inne środki 0,00

1 Przebudowa kanalizacji 
ul. Piaskowa w Łączce

Urząd 
Gminy

Fundusze 
Unijne

0,00

010 01010 10 000,00 Wartość 
inwestycji, 
w tym:

10 000,00

środki własne 10 000,00
WFOŚ i GW 0,00
inne środki 0,00

2 Budowa kanalizacji 
sanitarnej na terenie 
gminy Dębowiec

Urząd 
Gminy

Fundusze 
Unijne

0,00

600 60014 200 000,00 Wartość 
inwestycji, 
w tym:

200 000,00

środki własne 200 000,00
WFOŚ i GW 0,00
inne środki 0,00

3 Wykonanie chodnika dla 
pieszych ul. Katowicka 
w Dębowcu

Urząd 
Gminy

Fundusze 
Unijne

0,00

600 60014 4 000,00 Wartość 
inwestycji, 
w tym:

4 000,00

środki własne 4 000,00
WFOŚ i GW 0,00
inne środki 0,00

4 Brukowanie podłoża na 
przystanku ul. Beskidzka 
- Pasieki w Gumnach"

Urząd 
Gminy

Fundusze 
Unijne

0,00

600 60016 30 000,00 Wartość 
inwestycji, 
w tym:

30 000,00

środki własne 30 000,00
WFOŚ i GW 0,00
inne środki 0,00

5 Remont nawierzchni 
asfaltowej ul. Osiedlowa 
w Kostkowicach (most)

Urząd 
Gminy

Fundusze 
Unijne

0,00

600 60016 450 000,00 Wartość 
inwestycji, 
w tym:

450 000,00

środki własne 200 000,00
WFOŚ i GW 0,00

6 Przebudowa drogi ul. Pod 
Kamieńcem 
w Ogrodzonej

Urząd 
Gminy

inne środki - 
FOGR

250 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4724



Fundusze 
Unijne

0,00

600 60016 70 000,00 Wartość 
inwestycji, 
w tym:

70 000,00

środki własne 70 000,00
WFOŚ i GW 0,00
inne środki 0,00

7 Budowa zatoki 
autobusowej Herstówki 
w Simoradzu

Urząd 
Gminy

Fundusze 
Unijne

0,00

600 60016 5 500,00 Wartość 
inwestycji, 
w tym:

5 500,00

środki własne 5 500,00
WFOŚ i GW 0,00
inne środki 0,00

8 Przeniesienie przystanku 
autobusowego Dębowiec 
Podlesie

Urząd 
Gminy

Fundusze 
Unijne

0,00

600 60016 14 500,00 Wartość 
inwestycji, 
w tym:

14 500,00

środki własne 14 500,00
WFOŚ i GW 0,00
inne środki 0,00

9 Wykonanie chodnika ul. 
Tarnawa w Iskrzyczynie

Urząd 
Gminy

Fundusze 
Unijne

0,00

600 60016 110 000,00 Wartość 
inwestycji, 
w tym:

110 000,00

środki własne 110 000,00
WFOŚ i GW 0,00
inne środki 0,00

10 Modernizacja dróg 
gminnych

Urząd 
Gminy

Fundusze 
Unijne

0,00

600 60016 75 000,00 Wartość 
inwestycji, 
w tym:

75 000,00

środki własne 75 000,00
WFOŚ i GW 0,00
inne środki 0,00

11 Odtworzenie 
infrastruktury drogowej

Urząd 
Gminy

Fundusze 
Unijne

0,00

600 60016 675 000,00 Wartość 
inwestycji, 
w tym:

675 000,00

środki własne 675 000,00
WFOŚ i GW 0,00
inne środki 0,00

12 Remont dróg gminnych Urząd 
Gminy

Fundusze 
Unijne

0,00

700 70005 12 000,00 Wartość 
inwestycji, 
w tym:

12 000,00

środki własne 12 000,00
WFOŚ i GW 0,00
inne środki 0,00

13 Zakup nieruchomości 
gruntowej zlokalizowanej 
w Simoradzu  dz. 115

Urząd 
Gminy

Fundusze 
Unijne

0,00

14 Zakupy inwestycyjne - Urząd 750 75023 20 000,00 Wartość 
inwestycji, 

20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4724



w tym:

środki własne 20 000,00
WFOŚ i GW 0,00
inne środki 0,00

komputery, sprzęt do 
Urzędu Gminy

Gminy

Fundusze 
Unijne

0,00

750 75023 236 000,00 Wartość 
inwestycji, 
w tym:

236 000,00

środki własne 236 000,00
WFOŚ i GW 0,00
inne środki 0,00

15 Remont sieci 
komputerowej wraz 
z zasileniem budynku 
Urzędu Gminy 
w Dębowcu

Urząd 
Gminy

Fundusze 
Unijne

0,00

750 75023 67 000,00 Wartość 
inwestycji, 
w tym:

67 000,00

środki własne 67 000,00
WFOŚ i GW 0,00
inne środki 0,00

16 Klimatyzacja w  budynku 
Urzędu Gminy 
w Dębowcu

Urząd 
Gminy

Fundusze 
Unijne

0,00

750 75023 18 000,00 Wartość 
inwestycji, 
w tym:

18 000,00

środki własne 18 000,00
WFOŚ i GW 0,00
inne środki 0,00

17 Modernizacja systemu 
alarmowego w budynku 
Urzędu Gminy Dębowiec

Urząd 
Gminy

Fundusze 
Unijne

0,00

750 75095 18 000,00 Wartość 
inwestycji, 
w tym:

18 000,00

środki własne 18 000,00
WFOŚ i GW 0,00
inne środki 0,00

18 Termomodernizacja 
obiektów użyteczności 
publicznej na terenie 
gminy Dębowiec

Urząd 
Gminy

Fundusze 
Unijne

0,00

754 75412 9 000,00 Wartość 
inwestycji, 
w tym:

9 000,00

środki własne 9 000,00
WFOŚ i GW 0,00
inne środki 0,00

19 Wykonanie placu przy 
budynku OSP Kostkowice

Urząd 
Gminy

Fundusze 
Unijne

0,00

754 75412 9 000,00 Wartość 
inwestycji, 
w tym:

9 000,00

środki własne 9 000,00
WFOŚ i GW 0,00
inne środki 0,00

20 Fundusz sołecki 
Kostkowice - Remont 
ciągu pieszego do 
budynku OSP 
w Kostkowicach

Urząd 
Gminy

Fundusze 
Unijne

0,00

754 75412 95 000,00 Wartość 
inwestycji, 
w tym:

95 000,00

środki własne 95 000,00

21 Karosacja samochodu 
pożarniczego OSP 
Ogrodzona

Urząd 
Gminy

WFOŚ i GW 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4724



inne środki 0,00
Fundusze 

Unijne
0,00

754 75412 10 000,00 Wartość 
inwestycji, 
w tym:

10 000,00

środki własne 10 000,00
WFOŚ i GW 0,00
inne środki 0,00

22 Wymiana pokrycia dachu 
na budynku OSP 
Iskrzyczyn

Urząd 
Gminy

Fundusze 
Unijne

0,00

758 75818 50 000,00 Wartość 
inwestycji, 
w tym:

50 000,00

środki własne 50 000,00
WFOŚ i GW 0,00
inne środki 0,00

23 Rezerwa inwestycyjna Urząd 
Gminy

Fundusze 
Unijne

0,00

801 80101 100 000,00 Wartość 
inwestycji, 
w tym:

100 000,00

środki własne 100 000,00
WFOŚ i GW 0,00
inne środki 0,00

24 Wykonanie sztucznej 
nawierzchni na boisku 
w Iskrzyczynie

Urząd 
Gminy

Fundusze 
Unijne

0,00

801 80101 25 530,84 Wartość 
inwestycji, 
w tym:

25 530,84

środki własne 25 530,84
WFOŚ i GW 0,00
inne środki 0,00

25 Fundusz sołecki Iskrzyczyn 
- Wykonanie sztucznej 
nawierzchni na boisku 
szkolnym oraz 
zamontowanie siatek do 
łapania piłek

Urząd 
Gminy

Fundusze 
Unijne

0,00

801 80101 155 000,00 Wartość 
inwestycji, 
w tym:

155 000,00

środki własne 155 000,00
WFOŚ i GW 0,00
inne środki 0,00

26 Przebudowa boiska przy 
Szkole Podstawowej 
w Ogrodzonej

Urząd 
Gminy

Fundusze 
Unijne

0,00

801 80101 50 000,00 Wartość 
inwestycji, 
w tym:

50 000,00

środki własne 50 000,00
WFOŚ i GW 0,00
inne środki 0,00

27 Dostosowanie 
pomieszczeń na sale 
lekcyjne oraz toaletę 
w Szkole Podstawowej 
w Dębowcu Filia 
Ogrodzona

SP 
Dębowie

c filia 
Ogrodzo

na

Fundusze 
Unijne

0,00

801 80195 590 000,00 Wartość 
inwestycji, 
w tym:

590 000,00

środki własne 590 000,00
WFOŚ i GW 0,00
inne środki 0,00

28 Termomodernizacja 
budynku Szkoły 
Podstawowej oraz 
Gimnazjum w Dębowcu

Urząd 
Gminy

Fundusze 
Unijne

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4724



851 85121 300 000,00 Wartość 
inwestycji, 
w tym:

300 000,00

środki własne 300 000,00
WFOŚ i GW 0,00
inne środki 0,00

29 Utwardzenie placu 
rekreacyjnego za 
Ośrodkiem Zdrowia 
w Dębowcu

Urząd 
Gminy

Fundusze 
Unijne

0,00

900 90001 30 000,00 Wartość 
inwestycji, 
w tym:

30 000,00

środki własne 30 000,00
WFOŚ i GW 0,00
inne środki 0,00

30 Przebudowa ogrodzenia 
oraz uporządkowanie 
terenu na oczyszczalni 
ścieków w Dębowcu

Urząd 
Gminy

Fundusze 
Unijne

0,00

900 90015 35 000,00 Wartość 
inwestycji, 
w tym:

35 000,00

środki własne 35 000,00
WFOŚ i GW 0,00
inne środki 0,00

31 Oświetlenie na ul. 
Osiedlowej w Dębowcu

Urząd 
Gminy

Fundusze 
Unijne

0,00

900 90015 37 000,00 Wartość 
inwestycji, 
w tym:

37 000,00

środki własne 37 000,00
WFOŚ i GW 0,00
inne środki 0,00

32 Oświetlenie ul. Samlowiec 
w Kostkowicach

Urząd 
Gminy

Fundusze 
Unijne

0,00

900 90015 35 000,00 Wartość 
inwestycji, 
w tym:

35 000,00

środki własne 35 000,00
WFOŚ i GW 0,00
inne środki 0,00

33 Budowa linii oświetlenia 
ulicznego ul. Kwiatowa 
i ul. Urocza w Simoradzu

Urząd 
Gminy

Fundusze 
Unijne

0,00

900 90015 20 000,00 Wartość 
inwestycji, 
w tym:

20 000,00

środki własne 20 000,00
WFOŚ i GW 0,00
inne środki 0,00

34 Oświetlenie uliczne ul. 
Miodowa w Gumnach

Urząd 
Gminy

Fundusze 
Unijne

0,00

900 90015 21 245,52 Wartość 
inwestycji, 
w tym:

21 245,52

środki własne 21 245,52
WFOŚ i GW 0,00
inne środki 0,00

35 Fundusz sołecki Gumna - 
Budowa oświetlenia 
ulicznego przy drodze 
gminnej ul. Miodowa 
w Gumnach

Urząd 
Gminy

Fundusze 
Unijne

0,00

900 90095 10 000 Wartość 
inwestycji, 
w tym:

10 000,0036 Dotacja celowa na 
dofinansowanie inwestycji 
z zakresu ochrony 

Urząd 
Gminy

środki własne 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4724



WFOŚ i GW 0,00
inne środki 0,00

środowiska związanych 
z usuwaniem 
i unieszkodliwianiem 
odpadów zawierających 
azbest

Fundusze 
Unijne

0,00

921 92114 14 179,68 Wartość 
inwestycji, 
w tym:

14 179,68

środki własne 14 179,68
WFOŚ i GW 0,00
inne środki 0,00

37 Fundusz sołecki Łączka - 
Urządzenie placu zabaw 
przy GOKSiT w Łączce

Urząd 
Gminy

Fundusze 
Unijne

0,00

926 92605 16 094,55 Wartość 
inwestycji, 
w tym:

16 094,55

środki własne 16 094,55
WFOŚ i GW 0,00
inne środki 0,00

38 Fundusz sołecki Dębowiec 
- Zakup sceny szybkiego 
montażu

Urząd 
Gminy

Fundusze 
Unijne

0,00

926 92605 7 676,43 Wartość 
inwestycji, 
w tym:

7 676,43

środki własne 7 676,43
WFOŚ i GW 0,00
inne środki 0,00

39 Fundusz sołecki Dębowiec 
- Zakup namiotu 
szybkiego rozkładania

Urząd 
Gminy

Fundusze 
Unijne

0,00

926 92605 4 000,00 Wartość 
inwestycji, 
w tym:

4 000,00

środki własne 4 000,00
WFOŚ i GW 0,00
inne środki 0,00

40 Modernizacja szlaku 
turystycznego w gminie 
Dębowiec

Urząd 
Gminy

Fundusze 
Unijne

0,00

3 693 727,02 Ogółem, w tym: 3 693 727,02
środki własne 3 443 727,02
WFOŚ i GW 0,00
inne środki 250 000,00
Fundusze 

Unijne
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4724



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 215/XXX/2017

Rady Gminy Dębowiec

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Dębowiec w 2017 r.

Lp. Treść Plan na 2017 

PRZYCHODY I DOCHODY BUDŻETU GMINY 25 078 288,29

Planowane dochody budżetu gminy, w tym: 22 865 505,72

* Dochody bieżące 22 115 505,72

* Dochody majątkowe 750 000,00

Planowane przychody budżetu gminy: 2 212 782,57

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 0,00
957 Nadwyżka z lat ubiegłych 2 212 782,57

ROZCHODY I WYDATKI BUDŻETU GMINY 25 078 288,29

Planowane wydatki budżetu gminy: 24 714 288,29

* Wydatki bieżące 21 019 561,27

* Wydatki majątkowe 3 694 727,02

Planowane rozchody budżetu gminy: 364 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów (pożyczki) 90 000,00
Spłata pożyczki zaciągniętej w WFOŚiGW na "Budowę sieci kanalizacji 
sanitarnej w Dębowcu" 90 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów (kredyty) 274 000,00
Spłata kredytu zaciągniętego w BS w Skoczowie na "Budowę kanalizacji 
w Iskrzyczynie - etap II 50 000,00

Spłata kredytu zaciągniętego w BS w Skoczowie na "Boisko wielofunkcyjne ze 
sztuczną nawierzchnią w Dębowcu" oraz "Nabycie nieruchomości w Simoradzu 
z przeznaczeniem na cele mieszkaniowe"

14 000,00

Spłata kredytu zaciągniętego w BS w Skoczowie na "Poprawę infrastruktury 
kulturalnej w gminach Hażlach i Dębowiec" 60 000,00

Spłata kredytu zaciągniętego w BS w Skoczowie na "Przebudowę 
i modernizację drogi Simoradz - Ochaby" oraz "Przebudowę i modernizację 
drogi Tarnawa w Iskrzyczynie"

80 000,00

Spłata kredytu zaciągniętego w BS w Skoczowie na "Przebudowę drogi gminnej 
Na Zadki w Ogrodzonej" oraz "Budowę sieci kanalizacji sanitarnej 
w Dębowcu"

70 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4724



Nadwyżka/Deficyt -1 848 782,57

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 4724



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 215/XXX/2017

Rady Gminy Dębowiec

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Dębowiec w 2017 r. dla jednostek sektora finansów 
publicznych oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Rozdział Treść Planowane kwoty dotacji na 2017

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6
JEDNOSTKI  SEKTORA  FINANSÓW  PUBLICZNYCH 456 000,00 0,00 50 174,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 8 820,00
01030 Izby rolnicze 8 820,00

Wydatki bieżące, w tym:
Dotacje na zadania bieżące
* Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 8 820,00

750 Administracja publiczna 27 000,00
75095 Pozostała działalność 27 000,00

Wydatki bieżące, w tym:
Dotacje na zadania bieżące
* Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 27 000,00
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów
 na dofinansowanie zadań bieżących*

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500,00

75410 Pozostała działalność 1 500,00

Wydatki bieżące, w tym:
Dotacje na zadania bieżące
* Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 1 500,00

851 Ochrona zdrowia 2 361,00
85158 Izby wytrzeźwień 2 361,00

Wydatki bieżące, w tym:
Dotacje na zadania bieżące
* Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 2 361,00
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

852 Pomoc społeczna 6 493,00
85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 5 693,00

Wydatki bieżące, w tym:
Dotacje na zadania bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 4724



* Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 5 693,00
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne oraz  za osoby 
uczestniczace w zajęciach centrum intregracji społecznej

100,00

Wydatki bieżące, w tym:
Dotacje na zadania bieżące
* Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 100,00
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art.. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie w nadmiernej wysokości*

85214 Zasiłki okresowe, celowe i  pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

100,00

Wydatki bieżące, w tym:
Dotacje na zadania bieżące
* Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 100,00
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art.. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie w nadmiernej wysokości*

85216 Zasiłki stałe 600,00

Wydatki bieżące, w tym:
Dotacje na zadania bieżące
* Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 600,00
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art.. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie w nadmiernej wysokości*

855 Rodzina 4 000,00
85501 Świadczenia wychowawcze 1 000,00

Wydatki bieżące, w tym:
Dotacje na zadania bieżące
* Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 1 000,00
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art.. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie w nadmiernej wysokości*

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 000,00

Wydatki bieżące, w tym:
Dotacje na zadania bieżące
* Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 3 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 4724



niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art.. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie w nadmiernej wysokości*

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 456 000,00
92114 Pozostałe instytucje kultury 230 000,00

Wydatki bieżące, w tym:
Dotacje na zadania bieżące
* Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 230 000,00
kultury - Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Turystyki 
w Dębowcu z siedzibą w Łączce

92116 Biblioteki 226 000,00

Wydatki bieżące, w tym:
Dotacje na zadania bieżące
* Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 226 000,00
kultury - Gminnej Biblioteki Publicznej w Dębowcu

JEDNOSTKI  SPOZA  SEKTORA  FINANSÓW  PUBLICZNYCH 156 000,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 000,00
01008 Melioracje wodne 6 000,00

Wydatki bieżące, w tym:
Dotacje na zadania bieżące
* Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 6 000,00
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom
niezaliczonym do sektora finansów publicznych

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00
90095 Pozostała działalność 10 000,00

Wydatki majątkowe, w tym:
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 10 000,00
kosztów realizacji  inwestycju z zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczonych do sektora finansów publicznych
* usuwanie azbestu*

926 Kultura fizyczna i sport 140 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 140 000,00

Wydatki bieżące, w tym:
Dotacje na zadania bieżące
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 140 000,00
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

RAZEM: 456 000,00 206 174,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 4724


		2017-09-06T08:50:15+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




